que dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio de 2022 a 2025. 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam SUPLEMENTADAS por Transposição, Remanejamento ou Transferências 

as seguintes dotações do orçamento vigente no valor global de R$ 15.101.107,68 (quinze milhões, cento e 

um mil, cento e sete reais e sessenta e oito centavos). 

Ficha Secretaria Funcional programática Suplementado 

5 Gabinete do Prefeito 01.01.04.122.0005.2.010.339014.01.1100000 R$ 2.023,00 

22 Secretaria Municipal de Tecnologia da 

Informação 

01.02.04.126.0006.2.010.339036.01.1100000